Городской округ Долгопрудный Московской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2020 № 589-ПА
О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Долгопрудный
от 22.04.2020 № 215-ПА «О создании Межведомственной
комиссии по выявлению и сносу (демонтажу) объектов,
не являющихся объектами капитального строительства,
незаконно размещенных в городском округе
Долгопрудный Московской области»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в  сфере благоустройства Московской области», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 30.01.2020 № 01-нр «Об утверждении Порядка выявления и сноса (демонтажа) объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных в городском округе Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление администрации городского округа Долгопрудный от 22.04.2020 № 215-ПА «О создании Межведомственной комиссии по выявлению и сносу (демонтажу) объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных в городском округе Долгопрудный Московской области»                        (далее – постановление) изменение, изложив Приложение 1 «Состав Межведомственной комиссии по выявлению и сносу (демонтажу) объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных в городском округе Долгопрудный   Московской    области»    к   постановлению   в   новой   редакции   согласно  Приложению к настоящему постановлению (прилагается).
          2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                      Кульчицкого И.И. – заместителя главы администрации.

           Глава городского округа                                                               В.Ю. Юдин

Исп.  Желадзе Е.С.
             Тел. (495) 408-82-55
Разослано: в дело – 1, Прокуратура г. Долгопрудного – 1, Курсова С.В. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Прибытков С.Н. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Кульчицкий И.И. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Гришина Л.М. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Афанасьева Г.В. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Сенкевич А.В. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Пахомов А.В.  – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Желадзе Е.С. – 2.

                                                                                      Приложение
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Долгопрудный
          от 08.12.2020 № 589-ПА

Состав Межведомственной комиссии по выявлению и сносу (демонтажу)
объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных в городском округе Долгопрудный Московской области

Председатель Комиссии:

Заместитель главы администрации					               И.И. Кульчицкий

Заместитель председателя Комиссии:

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства администрации городского округа
Долгопрудный                                                                                                 Л.Б. Баранова

Секретарь Комиссии:

Главный специалист отдела содержания территорий
и охраны окружающей среды Управления жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства
администрации городского округа Долгопрудный                                       С.Н. Толченко

Члены Комиссии:

           Начальник Управления по строительству,
транспорту, архитектуре администрации
           городского округа Долгопрудный                                                                  Д.Ю. Кузин

           Начальник Управления экономики
           администрации городского округа Долгопрудный                                      В.Н. Агеев

Начальник отдела содержания территорий
и охраны окружающей среды Управления
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
администрации городского округа Долгопрудный                                         Е.С. Желадзе

Начальник отдела по судебной и договорной
           работе Нормативно-правового управления
           администрации городского округа Долгопрудный                                         Е.А. Найденова

Начальник архивного отдела администрации
городского округа Долгопрудный                                                                    Р.Г. Выборнова

Начальник отдела формирования муниципальной
[bookmark: _GoBack]собственности Управления земельно-имущественных
отношений администрации городского округа Долгопрудный                      О.А. Катулина

Заместитель начальника отдела
по работе в мкр. Шереметьевский, Хлебниково,
Павельцево                                                                                                       В.А. Северин

Директор муниципального бюджетного
учреждения «Благоустройство»                                                                      А.В. Сенкевич
(по согласованию)

Представитель отдела полиции
по городскому округу Долгопрудный                                                               по согласованию

Представитель территориального отдела
территориального Управления
Госадмтехнадзора Московской области № 37                                               по согласованию